absolvisse Megilloth, cum Haphtaribus. Omnino duo tantum visuntur. [Seld. 106.]

## LXVI.

Codex chartaceus, literis Rabbincis, luculentissime exaratus, in quo occurrunt:

1<sup>o</sup>. PROVERBIA SALOMONIS, cum interpretatione Arabica, contextui Hebraeo, punctis insignito, versibus alternis substrata.

2<sup>o</sup>. Commentarius in Tractatum, cui titulus: *Capitula Patrum*. Sequuntur Excerpta ex eodem tractatu. [Pocock. 285.]

## LXVII.

Volumen rotatile, longum pedes tres, latum totidem pollices, membranulis duabus iisque Solutis constans, ubi reperitur LIBER ESTHER, punctorum vocalium atque accentuum, ut et Masorae, expers, cujus character est minutulos, nitor mirabilis, elegantia quam absolutissima, cylindrus denique ejus affabre et tornatus et laevigatus. [Seld. Arch. 72, 4.]

## LXVIII.;

Codex membranaceus, characteribus quadratis, venustis et exactis, anno Mundi 5243, CHRISTI 1483, exaratus, foliis 267 constans. Ibi continentur PENTATEUCHUS, PSALTERIUM, QUINQUE MEGILLOTH, HAPHTAROTH, duplici columna, exceptis Psalmis, distincti, una cum punctis et utraque Masora. Initiales Librorum voces, in quadris rubrica exornatis, aurea sunt litera expressae. Nomen DEI tetragrammaton ubique plene scribitur. [Pocock. 30.]

Codex

D

## LXIX.

Codex chartaceus, literis Rabbincis, a Medico quodam JACOBO BAR JOB, anno Contractuum 1646, CHRISTI 1334, nitide exaratus. Ibi exhibetur LIBER ECCLESIASTAE, punctis insignitus, nec Arabice solummodo translatus, sed et Commentario, vocum in primis significationes persequente, expositus, foliis 172 constans. Interpres anonymus, qui simul et commentator, verbis contextus fatis presse adhaesit. Praeponitur praefatio. [Pocock. 274.]

## LXX.

Codex membranaceus, elementis literarum quadratis, bellissimis ac tersissimis, descriptus, folia 185 complens. Continet EXODUM, punctis vocalibus et accentibus, ut et utraque Masora, instructum, cum praemisso Parasharum conspectu, hoc in frontispicio aenigma habente: *Puer exiit in mundo, qui natus est ante patrem suum, et virginitatem sustulit matris suae, et tertiam partem occidit mundi*<sup>a</sup>. [Pocock. 7.]

## LXXI.

Codex membranaceus, externa facie obsoletus, plurimis locis mutilus, aetatem praeter propter septem seculorum habens. Ibi continentur HAGIOGRAPHIA sive LIBRI CHRONICORUM, PSALMI, JOBUS, PROVERBIA, QUINQUE MEGILLOTH, DANIEL, ESDRAS, NEHEMIAS, caractere quadrato, punctis praedito, exscripti, admota Masora utraque: magna, per universum textum, oram superiorem et inferiorem una utrinque linea cingente; parva, latera occupante. Incipit 1 CHRON. 11. 21: desinit NEH. XIII. 15. [Hunt. 591.]

## LXXII.

Codex membranaceus, parvulus, litera quadrata, cum punctis, elegantissime exaratus, ubi continentur PROPHETAE MINORES, cum EZECHIELE, hoc perturbato ordine: HOSEAS incipit a capitis decimi versu 12; JOEL desinit in capitis secundi versu 3; AMOS a cap. primi versu 13 ad cap. fecundi versum 5 proce dit; JOEL a cap. secundi versu 3 progreditur ad

finem; AMOS, incipiens a cap. primi verfu 1, terminatur in ejusdem cap. versu 13, exin a cap. quinti versu 16 ad finem perducitur. Sequuntur ABDIAS, JONAS, MICHAELAS, NAUM, HABACUC, SOPHONIAS, AGGAEUS, ZACHARIAS, MALACHIAS. Ultimo in loco est EZECHIEL, qui a cap. primo ad cap. xvi. versum 47; dein a cap. xxi. versu 6 ad cap. XLII. versum 13, protenditur. [Hunt. 604.]

## LXXIII.

Codex chartaceus, characteribus Rabbincis, lectu facillimis, exaratus. Complectitur DEUTERONOMIUM, punctis et *Raphe* non per totum, sed usque ad caput septimum duntaxat, instructum, idque ita digestum, ut Parashae et cum iis concurrentes Haphtarum alternis se invicem vicibus excipiant. Incipit a capitis tertii versu 12: at repositis, quae transposita sunt, foliis, initium erit cap. 1. vers. 16. [Hunt. 475.]

## LXXIV.

Volumen rotatile, longum pedes duodecim, latum pollices duos, membranis Septem una junctis constans, quo continetur LIBER ESTHER, literis quidem quadratis, Sed parum compositis, exaratus: coronulis, punctis et MaSora,

carens. In stanea conditur Pyxide.  
[RawlinSon. D.]

LXXV.

Codex chartaceus, forma *literarum*  
Rabbinica, luculenter exaratus, folia 229  
complens.

complens. Comprehendit GENESIN a 10. CAPITIS quarti versu 20 usque ad CAPITIS xxxvi. versum 7; EXODUM a CAPITIS quinti versu 8 ad CAPITIS XL. versum 19; totum denique DEUTERONOMIUM: puncta sunt ommissa atque Masora. [Marth. 10.]

LXXVI.

Codex membranaceus, literis quadratis, perpulchris, exscriptus. Ibi occurrunt:

10. PSALMI non ferie continua, sed ut carminis formam referant, scripti, cum punctis et indice, absque Masora. Margines anonymi occupat Commentarius caractere Rabbinico. Nomen DEI tetragrammaton plene pingitur. Initium facit PSAL. iv.

2°. R. JEHUDAE HACHASID Liber, agens de DEO, ejus unica et simplici essentia, laudibusque ipsi uni et foli debitis, sub forma et ratione Canticorum, singulis hebdomadae diebus pronunciandorum. Titulus est: *Canticum Unitatis et Unici* a. [Bernard. AE, C, 1, 10, 5.]

LXXVII.

Codex chartaceus, caractere Rabbinico, grandiusculo, scite descriptus, exhibens ISAIAM, cum punctis: per annum nomine destitutum 1560, quo exaratus dicitur, Seleucidarum videtur intelligi, incidens in CHRISTI 1248. [Bernard. AE, C, 1, 22.]